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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42607201B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit PANXHI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjja Partizani, rruga Mustafa Skuqi, 
pallati nr.4, ap.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti me 

shumice dhe pakice e hekurit. Tregti me shumice dhe pakice 
te materialeve te ndertimit, ...etj. Germime ne toke, punime 
nentokesore, ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim 
ujesjellesash, ndertim vepra kulluese dhe vaditese. 
Sipermarrje dhe ndertime plotesisht apo pjeserisht te veprave 
publike dhe private. Investitor privat ne fushen e ndertimit. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Asistence teknike per 
ndertimin e veprave pubile dhe atyre private. Ndertimi i 
objekteve nje dhe shumekateshe. Studim, kerkimin, 
zbulimin, shfrytezimin dhe perpunimin e mineraleve 
metalore dhe ndertimore. Punime dheu, sistemime e 
tarracime terrenesh, ndertime civile dhe industriale, 
ujesjellesa kanalizime, vepra kullimi ujitje toke e impiante 
vaditese, rikonstruksione. Projektim, ndertim, rikonstruksion 
dhe modernizim te objekteve civile dhe industriale. Veshje 
fasadash dhe shtrim rrugesh. Rruge, autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudhe, linja tramvaji, metro, hekurudhe me 
kavo dhe pista aeroportuale, tunele. Sherbime topografike, 
gjeodezike. Sinjalistika rrugore. Magazinim. Shit-blerje te 
pasurive te paluajtshme. Sipermarrje e ndertimeve per llogari 
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te te treteve dhe konkretisht te ndertimit. Transport per 
nevoajt e aktivitetit. Dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje me 
legjislacionin Shqipetar.
David Panxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 30/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavidPanxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, zona kadastrale nr.2704, 
njesia administrative Farke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANXHI CONSTRUCTION
E-Mail: davidpanxhi@gmail.com  
Telefon: 0693947575  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251466-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253680-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit të  themelimit datë 14.02.2024 me të dhënat 
e përditësuara.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4EA87A-C7A1-49FC-BCA9-5FB8E95E1056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77011435-E2C8-48A8-AE45-9701D2B45148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765CED3C-6932-49F5-A124-9A5EAD5C2F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B09494-C64B-49EE-BE78-FD5AABF75630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B09494-C64B-49EE-BE78-FD5AABF75630


3

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286493-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.05.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, zona kadastrale nr.2704, njesia administrative Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3358C1-37C1-4699-BCB8-659895AFC6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525911C8-858F-4F52-B845-CBC08B938471

